关于举办 2016 首届全国高校经管类实验教学案例大赛的

研讨会通知

实验教学与案例教学是高等学校提高人才培养质量的重要手段，

可以有效锻炼和提高学生的实践动手能力和发现、分析、解决实际问

题的能力。高等学校国家级实验教学示范中心联席会经管学科组（以

下简称“学科组”）在哈尔滨举办的“高等学校国家级实验教学示范

中心联席会经济与管理学科组主任联席会议”中提到，在 2016 年度

筹划组织首届全国高校经管类实验教学案例大赛，并在全国范围内组

织若干次经管类典型实验教学案例示范宣讲活动。兹定于 2016 年 10

月 21-23 日在北京工商大学召开首届高校经管类实验教学案例大赛

研讨会，现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：高等学校国家级实验教学示范中心联席会经管学科组

承办单位：北京工商大学

协办单位：北京百智享科技有限公司

二、参加人员

具有高等学校经济管理类实验教学经验的高校教师及高等教育

科研人员

三、会议主题

凝聚百家智慧 分享创新成果

四、会议内容

1、经管类实验教学案例大赛的参赛规则

附件 1：会议指南和报名表

2016 首届全国高校经管类实验教学案例大赛的

研讨会拟邀请专家名单

（排名不分前后）

1、 任晓阳 教授 广东财经大学经济与管理学院实验中心主任

2、 张 莉 教授 哈尔滨商业大学经管实验中心主任

3、 周红刚 教授 厦门大学经济学院教学实验中心副主任

4、 张东祥 教授 武汉大学经济与管理学院实验教学中心主任

5、 王 健 教授 中央财经大学经济与管理学院实验中心主任

6、 郭馨梅 教授 北京工商大学经济学院副院长

7、 曹旭斌 教授 西南财经大学经管实验教学中心主任

8、 饶光明 教授 重庆工商大学经济管理实验教学中心主任

附件 1：会议指南和报名表

一、会议时间及地点

会议时间：10 月 21—23 号

会议地点：北京工商大学教三楼 352

报到时间：10 月 21 号 报到地点：北京紫玉饭店（暂定）

二、会议住宿

住宿地点 1：北京紫玉饭店（海淀区西三环北路增光路 55 号）

住宿地点 2：如家酒店（海淀区紫竹院南路 21 号外文印刷厂对面）

注：报名截止日期至 10 月 16 号

此表复制有效，请填写附件后邮件至：lg@e-courses.cn 或 zgcjfh@163.com（抄送）

2016 首届全国高校经管类实验教学案例大赛的

研讨会报名表

单位名称 邮编

联系人 电话（区号） 传真

手 机 通讯地址

姓 名 性别
职称

职务
手 机 邮 箱

酒店名称

单住 合住 不住

备注：

mailto:lg@e-courses.cn或